Florencia, 2 de septiembre de 2021

Doctora

GLORIA MARLY GOMEZ GALINDEZ
Juzgado Segundo de Familia del Circuito
jproffl2@cendoj.ramajudicial.gov.co

E.S.D.
REF.  PROCESO: EJECUTIVO POR ALIMENTOS
EJECUTANTE: LUZ DARY ANDRADE BACA
EJECUTADO: ROBINSON MARTINEZ RAMOS
RADICADO: 18001311000220190074200
Asunto: Liquidacion del Crédito

En calidad de Defensora Publica de la parte ejecutante dentro del proceso de la
referencia, de conformidad con lo establecido en el articulo 446 del Codigo General
del Proceso, respetuosamente me permito adjuntar la liquidacion del crédito a la
fecha.

Del Despacho,

Respetuosamente,

YUD
C.C. 1.117°'512.408 Florencia
T.P. 212.387 C.S.J.



CUOTA DE ALIMENTOS

ANO MES CUOTA VALOR DIFERENCIA DIFERENCIA FECHA INICIAL| FECHA FINAL DIAS INTERESES INTERESES
DEBIDA CONSIGNADO ACUMULADA ACUMULADOS
mayo S 300.000 | $ $ 300.000,00 [ $ 300.000,00 6/06/2019 2/09/2021 820 $ 41.000,00 [ $ 41.000,00
junio S 300.000 | $ $ 300.000,00( $ 600.000,00| 6/07/2019 2/09/2021 790 $ 39.500,00 [ $ 80.500,00
julio S 300.000 | $ $ 300.000,00 $ 900.000,00 6/08/2019 2/09/2021 759 $ 37.950,00 [ $ 118.450,00
agosto S 300.000 | $ $ 300.000,00 | $ 1.200.000,00 6/09/2019 2/09/2021 728 $ 36.400,00 [ $ 154.850,00
2019 septiembre |$ 300.000 | $ $ 300.000,00 | $ 1.500.000,00 6/10/2019 2/09/2021 698 S 34.900,00 [ $ 189.750,00
octubre S 300.000 | $ $ 300.000,00 | $ 1.800.000,00 6/11/2019 2/09/2021 667 $ 33.350,00 [ $ 223.100,00
noviembre |$ 300.000 | $ $ 300.000,00 [ $2.100.000,00| 6/12/2019 2/09/2021 637 $ 31.850,00 [ $ 254.950,00
diciembre S 300.000 | $ $ 300.000,00 | $ 2.400.000,00 6/01/2020 2/09/2021 606 $ 30.300,00 [ $ 285.250,00
enero S 318.000 | $ $ 318.000,00 | $2.718.000,00 6/02/2020 2/09/2021 575 $ 30.475,00 [ $ 315.725,00
febrero S 318.000 | $ $ 318.000,00 | $3.036.000,00| 6/03/2020 2/09/2021 546 $ 28.938,00 [ $ 344.663,00
marzo S 318.000 | $ $ 318.000,00 | $ 3.354.000,00 6/04/2020 2/09/2021 515 $ 27.295,00 [ $ 371.958,00
abril S 318.000 | $ $ 318.000,00 | $3.672.000,00 6/05/2020 2/09/2021 485 $ 25.705,00 [ $ 397.663,00
mayo S 318.000 | $ $ 318.000,00 [ $3.990.000,00| 6/06/2020 2/09/2021 454 S 24.062,00 [ $ 421.725,00
2020 junio $ 318.000 | $ $ 318.000,00 [ $4.308.000,00| 6/07/2020 2/09/2021 424 S 22.472,00 | S 444.197,00
julio S 318.000 | $ $ 318.000,00 | $ 4.626.000,00 6/08/2020 2/09/2021 393 $ 20.829,00 | $ 465.026,00
agosto S 318.000 | $ $ 318.000,00 | $ 4.944.000,00 6/09/2020 2/09/2021 362 $ 19.186,00 [ $ 484.212,00
septiembre |$ 318.000 | $ $ 318.000,00 [ $5.262.000,00| 6/10/2020 2/09/2021 332 $ 17.596,00 [ $ 501.808,00
octubre S 318.000 | $ $ 318.000,00 | $ 5.580.000,00 6/11/2020 2/09/2021 301 $ 15.953,00 [ $ 517.761,00
noviembre S 318.000 | $ $ 318.000,00 | $ 5.898.000,00 6/12/2020 2/09/2021 271 S 14.363,00 [ $ 532.124,00
diciembre S 318.000 | $ $ 318.000,00 | $6.216.000,00| 6/01/2021 2/09/2021 240 $ 12.720,00 | S 544.844,00
enero S 329.130 | $ $ 329.130,00 | $ 6.545.130,00 6/02/2021 2/09/2021 209 $ 11.464,70 | $ 556.308,70
febrero S 329.130 | $ $ 329.130,00 | $ 6.874.260,00 6/03/2021 2/09/2021 181 S 9.928,76 | $ 566.237,45
marzo S 329.130 | $ $ 329.130,00( $7.203.390,00| 6/04/2021 2/09/2021 150 S 8.22825 | $ 574.465,70
2021 abril S 329.130 | $ $ 329.130,00 | $7.532.520,00 6/05/2021 2/09/2021 120 S 6.582,60 | $ 581.048,30
mayo S 329.130 | $ $ 329.130,00 | $ 7.861.650,00 6/06/2021 2/09/2021 89 S 4.882,10 | $ 585.930,40
junio S 329.130 | $ $ 329.130,00 | $8.190.780,00| 6/07/2021 2/09/2021 59 S 3.23645 [ $ 589.166,84
julio S 329.130( $ $ 329.130,00 | $8.519.910,00 6/08/2021 2/09/2021 28 S 1.535,94 | $ 590.702,78
TOTAL S 8.519.910,00 S 590.702,78
$ 9.110.612,78
MUDAS DE ROPA
. TASADE | TASADE | TASADE
" VALORMUDA | FECHA FECHA DiAS DE ! , ! "
MENOR ANO INTERES | INTERES INTERES INTERES
DE ROPA INICIAL FINAL MORA ANUAL | mensuaL | DiaRia
YESICA $ 150.000,00 | 10/06/2019 | 2/09/2021 815 6% 0,50% 0,0167%| S  20.375,00
MARYORI $ 150.000,00 | 1/07/2019 | 2/09/2021 794 6% 0,50% 0,0167%| $  19.850,00
MARTINEZ 2019 $ 150.000,00 | 1/12/2019 | 2/09/2021 641 6% 0,50% 0,0167%| S  16.025,00
YURI $ 150.000,00 | 1/07/2019 | 2/09/2021 794 6% 0,50% 0,0167%| S  19.850,00
MARCELA $ 150.000,00 | 25/07/2019 | 2/09/2021 770 6% 0,50% 0,0167%| S 19.250,00
MARTINEZ $ 150.000,00 | 1/12/2019 | 2/09/2021 641 6% 0,50% 0,0167%| S  16.025,00
VESICA $ 159.000,00 | 10/06/2020 | 2/09/2021 449 6% 0,50% 0,0167%| $  11.898,50
MARYORI $ 159.000,00 | 1/07/2020 | 2/09/2021 428 6% 0,50% 0,0167%| S 11.342,00
MARTINEZ $ 159.000,00 | 1 9
ANDRADE 2020 .000, /12/2020 | 2/09/2021 275 6%
0,50% 0,0167%| S  7.287,50
YURI $ 159.000,00 | 1/07/2020| 2/09/2021 428 6% 0,50% 0,0167%| S 11.342,00
MARCELA $ 159.000,00 | 25/07/2020 | 2/09/2021 404 6% 0,50% 0,0167%| S 10.706,00
MARTINEZ $ 159.000,00 | 1/12/2020 | 2/09/2021 275 6% 0,50% 0,0167%| S  7.287,50
YESICA $  164.565,00 | 10/06/2021 | 2/09/2021 84 6% 0,50% 0,0167%| S 2.303,91
MAY%\F({(IJRl 2021 $  164.565,00 | 1/07/2021 | 2/09/2021 63 6% 0,50% 0,0167%| $ 1.727,93
VARCELA $ 164.565,00 | 1/07/2021| 2/09/2021 63 6% 0,50% 0,0167%| S 1.727,93
MARTINEY $  164.565,00 | 25/07/2021| 2/09/2021 39 6% 0,50% 0,0167%| $ 1.069,67
SUBTOTAL $ 2.512.260,00 $ 178.067,95
TOTAL $ 2.690.327,95




